I ), Preíerlurà Munr. pàlde

W vERTENTE Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

EUruuoo ttoturono 0t A{ll0.l0l PitFíÍuiâ

PORTARIA N'106/2023

Nomeia Servidores em Cargos Comissionados.

O Prefeito do Município de Veúente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l' - NOMEAR os Servidores nos cargos comissionados abaixo relacionados:

I- EDIANA SOUZA DA SILVA DIAS, inscrita sob o no do CPF: 040.320.897-77,

no cargo de Diretor do Departamento de Nutrição;
III- HILDENIZE DOS ANJOS E SILVA, inscrita sob o no do CPF: 092.126.624-39,

no cargo de Assessor Escolar;

III- JOÃO BATISTA AMARÂL NETO, inscrito sob o no do CPF: 022.023.864-24,
no cargo de Coordenador de Avaliação Educacional;

IV- LETICIA COSTA DE f,'RANÇA, inscrita sob o n do CPF: 166.501.804-67, no

cargo de Assessor Escolar;

V- LUCINALDO LUIZ DO NASCIMENTO. inscrito sob o no do CPF:

216.596.'178-31, no cílÍgo de Assessor Escolar;

VI- WÀGNER MATEUS ALMEIDA DE LIMA, inscrito sob o no do CPF:

137.234.594-98, no cargo de Diretor Financeiro, lotado na secretaria de Educação.

AÍ1.2" - Esta PoÍtaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 29 de setembro de 2023

/*^d 91
NATO LIMA DE SALES

PREFEITO
.2

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério PE
Êone.:3634-7144 lFax.:3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60